
 

     

Edital Progeac n. 08/2025 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE SUPORTE ADMINISTRATIVO DO 
PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS / 2025 

 

CLASSIFICAÇÃO DAS CANDIDATURAS (Retificado1) 
 

O/A candidato/a classificado/a em primeiro lugar em mais de uma função deverá escolher uma 
delas. Dessa forma, o/a próximo/a candidato/a será convocado/a para a outra vaga.  

 

1. Função de Secretaria de Coordenação (2 vagas) 

# Nome Completo CPF Nota Etapa 1 <> 
 Nota Etapa 2 

Nota final 

1 Renat K Araujo Castillo ***.***.*18-23 4,5 <> 9,5 6,50 
2 Renata de Sousa da Silva  ***.***.*95-77 4 <> 9,25 6,10 
3 Jamile Souza dos Santos ***.***.*45-25 3,5 <> 8,95 5,68 
4 Gilson Rodrigues Avelar ***.***.*05-06 3 <> 9,25 5,50 
5 Maria Fernanda Dourado Martins ***.***.*95-53 4,5 <> 7 5,50 
6 Sheila Maria do Nascimento Amancio Avelar  ***.***.*75-62 6 <> 4,75 5,50 
7 Christyan Dias Cruz Santos ***.***.*45-48 3 <> 9 5,40 
8 Clarice Souza ***.***.*75-72 2,5 <> 9,5 5,30 
9 Antonio Marcos De Jesus Santos ***.***.*95-45 3 <> 8,375 5,15 
10 Willians Chaves de Araujo ***.***.*65-50 5,5 <> 4,6 5,14 
11 Hylk Teixeira Santos ***.***.*45-38 3 <> 8,15 5,06 
12 Reinan Mota Costa ***.***.*25-36 2 <> 8,5 4,60 
13 Glaciane Conceição Marques ***.***.*65-00 2 <> 8,35 4,54 
14 Maria Fernanda Tavares ***.***.*45-67 1 <> 9,25 4,30 
15 Vitória Régia Carvalho de Oliveira ***.***.*68-10 7 <> 0 4,20 
16 Valdelene Santos Silva  ***.***.*35-03 2 <> 7,4 4,16 
17 Alex Santos de Amorim  ***.***.*75-06 3 <> 5,75 4,10 
18 Luciane Barros Almeida ***.***.*15-75 3 <> 5,65 4,06 
19 Mateus Borges Silva ***.***.*75-16 2 <> 6,75 3,90 
20 Fernanda Bispo de Oliveira  ***.***.*15-28 1,5 <> 7,35 3,84 
21 Anne Gabriele Santos Dias ***.***.*25-66 0 <> 9,4 3,76 
22 Tarcio Henrique Leao Oliveira ***.***.*15-08 2 <> 6,15 3,66 
23 Nara Shirley Augusto Cruz ***.***.*45-73 3 <> 4,625 3,65 

 
1 (Os CPFs agora estão corretos). 
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24 Maglai Silva Gomes ***.***.*44-37 3 <> 4,5 3,60 
25 Abna Gonçalves Lopes ***.***.*35-88 1 <> 8,6 3,54 
26 Verônica Santos Silva ***.***.*95-37 1 <> 6,7 3,28 
27 João Victor Porto Leite ***.***.*95-16 0,5 <> 7,15 3,16 
28 José Ricardo Claudino Silveira ***.***.*45-83 0 <> 7 2,80 
29 Heloisa Andrade dos Reis ***.***.*45-25 0 <> 6,95 2,78 
30 Juh De Oliveira Sacramento  ***.***.*15-38 0,5 <> 6 2,70 
31 Valter Santos Da Hora ***.***.*35-92 4,5 <> 0 2,70 
32 João Victor da Silva Cardoso  ***.***.*25-09 0 <> 6,45 2,58 
33 Daniela Oliveira Almeida  ***.***.*35-35 0 <> 6,16 2,47 
34 Thialy Santos Teodoro  ***.***.*45-10 4 <> 0 2,40 
35 Esther Almeida Felix  ***.***.*55-94 1 <> 3,5 2,00 
36 Wendell Santos da Soledade ***.***.*95-00 1 <> 3,4 1,96 
37 Graziela Lisboa Dos Santos Oliveira ***.***.*65-13 0 <> 4,65 1,86 
38 Ricardo Aparecido Botelho ***.***.*08-06 3 <> 0 1,80 
39 Vitor Sales da Mota ***.***.*05-67 0 <> 3,5 1,40 
40 Lilian Vitória de Almeida Zamadei ***.***.*69-07 0 <> 3,4 1,36 
41 Beatriz Reis Portela  ***.***.*35-55 2 <> 0 1,20 
42 Lavígnia Batista Mendes Dos Santos  ***.***.*75-97 1 <> 1,4 1,16 
43 Kleyanderson e Souza Silva  ***.***.*65-92 0 <> 1,8 0,72 
44 Laura Beatriz dos Santos Souza ***.***.*85-19 0 <> 1,55 0,62 
45 Maria Luisa Lemos Gomes ***.***.*95-09 1 <> 0 0,60 
46 Jaíny Silva Nascimento  ***.***.*35-08 0,5 <> 0 0,30 
47 Bruno Lage dos Santos Carvalho  ***.***.*45-05 0 <> 0 0,00 
48 Davi Santos Porto ***.***.*45-99 0 <> 0 0,00 
49 Douglas Santas Sousa ***.***.*85-54 0 <> 0 0,00 
50 Micaela Pereira De Sousa Nascimento ***.***.*15-81 0 <> 0 0,00 
51 Paulo Vitor Barreto Duarte da Silva ***.***.*67-18 0 <> 0 0,00 
52 Talita Dantas Felix Moreira ***.***.*96-11 0 <> 0 0,00 

 

2. Função de Suporte Administrativo (1 vaga) 

# Nome Completo CPF 
Nota Etapa 1 <> 

 Nota Etapa 2 
Nota final 

1 Kamila Pontes Lima ***.***.*47-20 5 <> 8,7 6,48 
2 Christyan Dias Cruz Santos ***.***.*45-48 4,5 <> 9 6,30 
3 Jaqueline Pessoa Gonzaga ***.***.*45-78 3,5 <> 9,35 5,84 
4 Sandra Santos Esteves ***.***.*65-79 4 <> 7,85 5,54 
5 Gilson Rodrigues Avelar ***.***.*95-53 3 <> 9,25 5,50 
6 Renata de Sousa da Silva  ***.***.*95-77 3 <> 9,25 5,50 
7 Cleilson de Jesus Silva ***.***.*55-78 3 <> 8,93 5,37 
8 Maria Fernanda Dourado Martins ***.***.*05-06 4 <> 7 5,20 
9 Antonio Marcos De Jesus Santos ***.***.*65-50 3 <> 8,375 5,15 
10 Hylk Teixeira Santos ***.***.*25-36 3 <> 8,15 5,06 
11 Sheila Maria do Nascimento Amancio Avelar  ***.***.*75-62 5 <> 4,75 4,90 
12 Willians Chaves de Araujo ***.***.*45-38 5 <> 4,6 4,84 
13 Valdelene Santos Silva  ***.***.*75-06 3 <> 7,4 4,76 
14 Luísa Oliveira Pereira ***.***.*48-74 4 <> 5,85 4,74 
15 Reinan Mota Costa ***.***.*65-00 2 <> 8,5 4,60 
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16 Sthefany Guimarães Souza ***.***.*35-49 2,5 <> 7,75 4,60 
17 Vitor Felipe Rodrigues da Silva  ***.***.*65-55 1 <> 9,1 4,24 
18 Verônica Santos Silva ***.***.*95-37 2 <> 6,7 3,88 
19 Fernanda Bispo de Oliveira  ***.***.*25-66 1,5 <> 7,35 3,84 
20 Anne Gabriele Santos Dias ***.***.*15-08 0 <> 9,4 3,76 
21 Sabriny Henriqueta Ambrósio ***.***.*75-45 1 <> 7,9 3,76 
22 Marta Natyelle Tófolo Andrade  ***.***.*45-22 3 <> 4,75 3,70 
23 Adiel de Souza Lima da Silva ***.***.*45-13 0 <> 9,05 3,62 
24 Maglai Silva Gomes ***.***.*35-88 3 <> 4,5 3,60 
25 Mateus Borges Silva ***.***.*15-28 1,5 <> 6,75 3,60 
26 João Victor Porto Leite ***.***.*95-16 1 <> 7,15 3,46 
27 Luciane Barros Almeida ***.***.*75-16 2 <> 5,65 3,46 
28 Tarcio Henrique Leao Oliveira ***.***.*45-73 1,5 <> 6,15 3,36 
29 Manuela Santos Sampaio ***.***.*55-18 2 <> 5 3,20 
30 Victor Manoel Novais dos Anjos  ***.***.*35-62 2 <> 4,85 3,14 
31 Ricardo Silva De Santana ***.***.*05-10 5 <> 0 3,00 
32 José Ricardo Claudino Silveira ***.***.*45-83 0 <> 7 2,80 
33 Vitória dos Santos Machado ***.***.*86-82 1,5 <> 4,65 2,76 
34 Valter Santos Da Hora ***.***.*15-38 4,5 <> 0 2,70 
35 Bárbara Oliveira Gomes Damascena  ***.***.*55-66 0,5 <> 5,8 2,62 
36 João Victor da Silva Cardoso  ***.***.*25-09 0 <> 6,45 2,58 
37 Juh De Oliveira Sacramento  ***.***.*35-92 0 <> 6 2,40 
38 Alex Santos de Amorim  ***.***.*15-75 0 <> 5,75 2,30 
39 Thialy Santos Teodoro  ***.***.*45-10 3,5 <> 0 2,10 
40 Vitória Régia Carvalho de Oliveira ***.***.*35-03 3,5 <> 0 2,10 
41 Esther Almeida Felix  ***.***.*55-94 1 <> 3,5 2,00 
42 Wendell Santos da Soledade ***.***.*95-00 1 <> 3,4 1,96 
43 Graziela Lisboa Dos Santos Oliveira ***.***.*65-13 0 <> 4,65 1,86 
44 Maiara Araujo Santos  ***.***.*95-64 3 <> 0 1,80 
45 Ricardo Aparecido Botelho ***.***.*08-06 3 <> 0 1,80 
46 Eduarda Cruz Dos Santos ***.***.*15-44 0 <> 3,76 1,51 
47 Kethelen Do Nascimento Batista ***.***.*25-50 0 <> 3,6 1,44 
48 Maria Delcides Loiola Carneiro  ***.***.*15-92 1 <> 2 1,40 
49 Vitor Sales da Mota ***.***.*05-67 0 <> 3,5 1,40 
50 Lilian Vitória de Almeida Zamadei ***.***.*69-07 0 <> 3,4 1,36 
51 Maykelli santos Lima  ***.***.*75-07 0 <> 3,25 1,30 
52 Caroline Santos Chaves  ***.***.*75-88 0 <> 3,2 1,28 
53 Lucas Machado de Jesus Souza  ***.***.*95-01 0,5 <> 2,3 1,22 
54 Beatriz Reis Portela  ***.***.*35-55 2 <> 0 1,20 
55 Carlos Alberto Marques de Oliveira  ***.***.*75-23 2 <> 0 1,20 
56 laiane de jesus santos ***.***.*65-76 0 <> 2,65 1,06 
57 Kleyanderson e Souza Silva  ***.***.*65-92 0 <> 1,8 0,72 
58 Laura Beatriz dos Santos Souza ***.***.*85-19 0 <> 1,55 0,62 
59 Jaíny Silva Nascimento  ***.***.*35-08 0,5 <> 0 0,30 
60 Douglas Santas Sousa ***.***.*45-99 0 <> 0 0,00 
61 kate wislei sousa lamarca ***.***.*65-43 0 <> 0 0,00 
62 Mariana Alves Barboza ***.***.*75-70 0 <> 0 0,00 
63 Micaela Pereira De Sousa Nascimento ***.***.*85-54 0 <> 0 0,00 
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3. Suporte Financeiro (1 vaga) 

# Nome Completo CPF 
Nota Etapa 1 <> 

 Nota Etapa 2 
Nota final 

1 Kamila Pontes Lima ***.***.*47-20 3 <> 8,7 5,28 
 

 

4. Função Suporte de Comunicação (2 vagas) 

# Nome Completo CPF 
Nota Etapa 1 <> 

 Nota Etapa 2 
Nota final 

1 Renat K Araujo Castillo ***.***.*18-23 7 <> 9,5 8,00 
2 Claubert Santos de Almeida ***.***.*35-61 6 <> 9,3 7,32 
3 Barbara Marques de Azevedo Buonaduce Pereira ***.***.*48-38 6 <> 9,25 7,30 
4 Braz de sintra armindo ***.***.*35-48 4 <> 9,4 6,16 
5 Jaqueline Pessoa Gonzaga ***.***.*45-78 3,5 <> 9,35 5,84 
6 Abna Gonçalves Lopes ***.***.*95-45 3,5 <> 8,6 5,54 
7 Maria Fernanda Tavares ***.***.*68-10 3 <> 9,25 5,50 
8 Sandra Santos Esteves ***.***.*65-79 3,5 <> 7,85 5,24 
9 Maria Fernanda Dourado Martins ***.***.*05-06 4 <> 7 5,20 
10 Antonio Marcos De Jesus Santos ***.***.*65-50 3 <> 8,375 5,15 
11 Cesar Augusto Reis Dos Santos ***.***.*05-86 2 <> 8,93 4,77 
12 Reinan Mota Costa ***.***.*65-00 2 <> 8,5 4,60 
13 Marta Natyelle Tófolo Andrade  ***.***.*45-22 3,5 <> 4,75 4,00 
14 Robson Amaral Dos Santos ***.***.*65-28 2 <> 6,75 3,90 
15 Kleberson Pereira Bandeira  ***.***.*65-20 0 <> 9,65 3,86 
16 Fernanda Bispo de Oliveira  ***.***.*25-66 1,5 <> 7,35 3,84 
17 Mateus Borges Silva ***.***.*15-28 1 <> 6,75 3,30 
18 Gustavo de Almeida Melo  ***.***.*85-25 1 <> 6,6 3,24 
19 Sthefany Guimarães Souza ***.***.*35-49 0 <> 7,75 3,10 
20 João Victor Porto Leite ***.***.*95-16 0 <> 7,15 2,86 
21 Victor Manoel Novais dos Anjos  ***.***.*35-62 1,5 <> 4,85 2,84 
22 José Ricardo Claudino Silveira ***.***.*45-83 0 <> 7 2,80 
23 Heloisa Andrade dos Reis ***.***.*45-25 0 <> 6,95 2,78 
24 Bárbara Oliveira Gomes Damascena  ***.***.*55-66 0,5 <> 5,8 2,62 
25 Gabriel Fernandes Borges ***.***.*88-39 4 <> 0 2,40 
26 Juh De Oliveira Sacramento  ***.***.*35-92 0 <> 6 2,40 
27 Júlia Rodrigues de Figueiredo  ***.***.*95-69 3,5 <> 0 2,10 
28 Lúcio Prudente da Silva Pedreira ***.***.*05-01 1 <> 3,6 2,04 
29 Raphaella Sousa Fagundes ***.***.*85-58 1 <> 3,25 1,90 
30 Vitória Régia Carvalho de Oliveira ***.***.*35-03 3 <> 0 1,80 
31 Maria Elisá Felix Souza  ***.***.*05-47 0 <> 3,75 1,50 
32 Kethelen Do Nascimento Batista ***.***.*25-50 0 <> 3,6 1,44 
33 Maria Delcides Loiola Carneiro  ***.***.*15-92 1 <> 2 1,40 
34 Vitor Sales da Mota ***.***.*05-67 0 <> 3,5 1,40 
35 Wendell Santos da Soledade ***.***.*95-00 0 <> 3,4 1,36 
36 Maykelli santos Lima  ***.***.*75-07 0 <> 3,25 1,30 
37 Caroline Santos Chaves  ***.***.*75-88 0 <> 3,2 1,28 
38 Maiara Araujo Santos  ***.***.*95-64 2 <> 0 1,20 
39 Lucas Machado de Jesus Souza  ***.***.*95-01 0 <> 2,3 0,92 
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40 Kleyanderson e Souza Silva  ***.***.*65-92 0 <> 1,8 0,72 
41 Beatriz Reis Portela  ***.***.*35-55 1 <> 0 0,60 
42 Maria Luisa Lemos Gomes ***.***.*95-09 1 <> 0 0,60 
43 Ricardo Aparecido Botelho ***.***.*08-06 1 <> 0 0,60 
44 kate wislei sousa lamarca ***.***.*65-43 0 <> 0 0,00 
45 Maria Aparecida Santana De Souza Andrade ***.***.*15-53 0 <> 0 0,00 
46 Valter Santos Da Hora ***.***.*15-38 0 <> 0 0,00 
47 Bruno Lage dos Santos Carvalho  ***.***.*15-81 0 <> 0 0,00 
48 Davi Santos Porto ***.***.*45-05 0 <> 0 0,00 
49 Douglas Santas Sousa ***.***.*45-99 0 <> 0 0,00 
50 Micaela Pereira De Sousa Nascimento ***.***.*85-54 0 <> 0 0,00 
51 Paulo Vitor Barreto Duarte da Silva ***.***.*67-18 0 <> 0 0,00 
52 Talita Dantas Felix Moreira ***.***.*96-11 0 <> 0 0,00 

 

5. Suporte de informática (1 vaga) 

# Nome Completo CPF 
Nota Etapa 1 <> 

 Nota Etapa 2 
Nota final 

1 Cesar Augusto Reis Dos Santos ***.***.*05-86 5 <> 8,93 6,57 
2 Wallace Rezende Fernandes ***.***.*65-47 5 <> 7,35 5,94 
3 Barbara Marques de Azevedo Buonaduce Pereira ***.***.*48-38 3 <> 9,25 5,50 
4 Jaqueline Pessoa Gonzaga ***.***.*45-78 2 <> 9,35 4,94 
5 Reinan Mota Costa ***.***.*65-00 2 <> 8,5 4,60 
6 Willians Chaves de Araujo ***.***.*45-38 4,5 <> 4,6 4,54 
7 Adson Oliveira Albano ***.***.*45-16 3 <> 6,6 4,44 
8 Luísa Oliveira Pereira ***.***.*48-74 3,5 <> 5,85 4,44 
9 Mateus Borges Silva ***.***.*15-28 2 <> 6,75 3,90 
10 Fernanda Bispo de Oliveira  ***.***.*25-66 1,5 <> 7,35 3,84 
11 Gustavo de Almeida Melo  ***.***.*85-25 2 <> 6,6 3,84 
12 Braz de sintra armindo ***.***.*35-48 0 <> 9,4 3,76 
13 Marta Natyelle Tófolo Andrade  ***.***.*45-22 2,5 <> 4,75 3,40 
14 Thamara Batista Dos Santos  ***.***.*85-27 1 <> 5,85 2,94 
15 José Ricardo Claudino Silveira ***.***.*45-83 0 <> 7 2,80 
16 João Victor da Silva Cardoso  ***.***.*25-09 0 <> 6,45 2,58 
17 Eduardo Venturini Santos ***.***.*65-11 0 <> 4,75 1,90 
18 Juliana dos Santos Krull  ***.***.*55-30 0 <> 4,1 1,64 
19 Vitor Sales da Mota ***.***.*05-67 0 <> 3,5 1,40 
20 Matheus Leandro Ramos Silva  ***.***.*35-57 2 <> 0 1,20 
21 Davi Santos Porto ***.***.*45-05 0 <> 0 0,00 
22 kate wislei sousa lamarca ***.***.*65-43 0 <> 0 0,00 
23 Valter Santos Da Hora ***.***.*15-38 0 <> 0 0,00 

 

Itabuna, 24 de março de 2025.  

 

 

Francesco Lanciotti Junior 

Pró-Reitor de Gestão Acadêmica - PROGEAC 


